DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010000730012001 JUAN CARLOS
HERNANDEZ TOLOSA K 15 7 65 BR EL PROGRESO 17281349 $36.928.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230249050323 $344.700,00 2018,2019,2020,2021,2022,2023

SON: Trescientos Cuarenta y Cuatro Mil Setecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$200.300,00 $205.000,00 $1.000,00 $52.550,00 $35.000,00 $69.000,00 $0,00 $344.700,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO